经济与管理学院 2021年度教职工考核结果公示

根据《西安电子科技大学关于开展 2021 年度教职工考核工作

安排的通知》（西电人〔2022〕1 号）要求，经个人填报、系室/支

部推荐、学院评议，现将 2021 年度教职工考核结果进行公示。

一、师德师风考核结果（按姓氏拼音排序）

优秀：安翔、曹栋、柴建、陈希、陈圆、杜荣、杜跃平、黄丽

娟、李华、李志俊、马续补、曲建晶、孙秉珍、谢军占、谢永平、

杨挺、张建军、张蔚虹、张宗明、赵捧未、郑冠群、周源

基本合格：王瑛

其他教职工师德师风考核结果均为合格。

二、年度考核结果（按姓氏拼音排序）

优秀：艾时钟、白旭超、冯平平、耿瑞彬、郭晓、扈衷权、黄

丽娟、贾俊秀、李一、罗鸣、马露泽、马续补、秦春秀、宋妍、王

方、王曦、王益锋、于江霞

不合格：王瑛

其他教职工年度考核结果均为合格。

广大师生对考核结果如有意见，请在公示期内实名向学院纪

委书记王卫东反映。

公示时间：2021 年 1 月 24 日—28 日

联系电话：13572577613

经济与管理学院

2021 年 1 月 24 日